CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
 EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Especializados de Consultoria e
Assessoria Técnica Contábil, Financeira, Orçamentária e Administrativa para
Prestar Serviços à Câmara Municipal de Jardim de Piranhas– RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2023.
DOTAÇÃO: Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS Proj.
Atividade: 01.031.0011.2001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica Fonte: 15001001 – Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Jardim de Piranhas e: CT Nº 00003/2023 - 11.01.23 - VITORIAS
CONTABILIDADE & APOIO ADMINISTRATIVO SOCIEDADE SIMPLES
LIMITADA - R$ 33.600,00.